[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.04.2023
                                          №66                         п. Персиановский

Об устранении технической ошибки в Правилах землепользования и застройки Персиановского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  со статьями 8, 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением  Собрания  депутатов Персиановского сельского поселения №161 от 30.11.2020 г. «О внесении  изменений в решение  Собрания депутатов Персиановского  сельского поселения №23 от 03.02.2017 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Персиановское сельское поселение» в соответствии с Уставом  муниципального образования «Персиановского сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Устранить техническую  ошибку, допущенную при разработке изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Персиановское сельское поселение», утвержденных Решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения Октябрьского района от 14.11.2022 г. №59:

- в части изменения территориальной зоны «ОДЗ-2»  на зону «П-1»  в графическом  изображении карт градостроительного зонирования и зон с особыми условиями  использования территории  М 1:25 000, М500. Территориальную зону «П-1» установить в границах земельных участков с  кадастровыми номерами 61:28:0110101:6159, 61:28:0110101:4263, 61:28:0110101:4136. Устранить техническую ошибку в порядке, определенном для принятия решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки.
-в части изменения территориальной зоны «Р-3» на «ОДЗ-2» в графическом  изображении карт градостроительного зонирования и зон с особыми условиями  использования территории  М 1:25 000, М500.

Территориальную зону «ОДЗ-2» установить в части границ  земельного участка с  кадастровыми номерами 61:28:0600017:66.
Устранить техническую ошибку в порядке, определенном для принятия решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки.

2.  Постоянно действующей Комиссии по землепользованию и застройке и по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Персиановского сельского поселения организовать работу по исправлению технической ошибки в Правила землепользования и застройки Персиановского сельского поселения.
3. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Персиановского сельского поселения.

5. Контроль   исполнения  настоящего  постановления  возложить на  заместителя  Главы Администрации  Персиановского сельского поселения по вопросам  ЖКХ, строительства и благоустройства.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Персиановского

сельского поселения
                  Н.А. Зеленский

PAGE
1